菊陽町プレミアム付食事券換金請求書別紙２

菊陽町長　後藤　三雄　様
（業務受託者　菊陽町商工会　会長　後藤　一喜　様）

商号又は事業所名
住所（所在地）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

菊陽町プレミアム付食事券事業実施要領第８条の規定により、換金を請求します。

　　請求日：令和　　年　　月　　日
	店名（対象店一覧に記載する名称）

	食事券の枚数
1,000円　　　　　　　　枚
500円　　　　　　　　枚

※食事券の裏面に受領日と店名を記入（ゴム印等可）漏れがないか確認してください。

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付資料】（１）換金する食事券
　　　 　　（２）菊陽町プレミアム付食事券収受簿

【受付記入欄】
	対象店
登録番号
	第　　　　　　号

	受付
	入力
	換金

[bookmark: _GoBack]